Indicatieve meerjarenvastleggingsplanning landinrichting 2021 + 2022-2031" (versie 27/04/2021)

VR 2021 0907 DOC.0869/9

Door VR
Landinrichtingsproject / (landlinrichtingsplan toegewezen / oPEggognlgine ot Vastgelegd Vastlegging Vastlegging Vastlegging Vastlegging Vastlegging Vastlegging Vastlegging Vastlegging Vastlegging Vastlegging Vastlegging Totaal Vastlegging Vastlegging Vastlegging Vastlegging
nog toe te nemen in LIP te.m. 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2022-2031 2032 2033 2034 2035
wijzen budget
IP Groenpool Vinderhoutse bossen (MB 09-05-2012, laatst aangepast MB 21-12-2016) 2.986.555,00 2.735.406,57 205.000,00 16.926,81
Totaal Groenpool Vinderhoutse bossen (IP is laatste onderdeel van PLP Leie en Schelde) 2.986.555,00 2.986.555,00 2.735.406,57 205.000,00 0,00 0,00 0,00 16.926,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.926,81 0,00 0,00 0,00 0,00
Beschikbaar saldo Groenpool Vinderhoutse bossen 0,00 251.148,43 46.148,43| 46.148,43 46.148,43 46.148,43 29.221,62 29.221,62 29.221,62 29.221,62 29.221,62 29.221,62 29.221,62 29.221,62 29.221,62 29.221,62 29.221,62 29.221,62|
IP Desteldonk-Noord en Desteldonk-Zuid (MB 14-05-2009, aangepast MB 18-12-2014) 197.278,04] 131.336,00
IP Rieme-Zuid en Doornzele-Noord (MB 28-02-20T1, laatst aangepast MB 19-12-2017) 1.240.756,00 1.243.860,86 24.596,88
IP Doornzele Kanaalzijde (MB 19-08-2013, laatst aangepast MB 08-11-2017) 687.072,00 687.072,00
IP Langerbrugge Zuid (MB 07-07-2014, aangepast MB 01-12-2017) 981.822,00 982.512,69
LIP Rieme-Oost (BVR 10/04/2020) 819.732,00 796.361,07 12.577,95
Totaal PP Gentse Kanaalzone - Koppelingsgebieden fase 1 3.926.660,04 3.841.142,62 0,00 0,00 37.174,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37.174,83 0,00 0,00 0,00 0,00
IP Kerkbrugge-Oost en Doornzele-Zuid (MB 13-05-2015, aangepast MB 26-11-2020) 171.897,24 171.897,24
IP Sint-Kruis-Winkel-Zuid (MB 09-02-2016) 84.924,00 92.362,00
IP Rieme-Noord (MB 28-06-2016, aangepast MB 13-12-2017 en 15-11-2020) 257.588,33 254.625,33| 2.963,00
LIP Zelzate-Zuid (BVR 07-12-2018) 789.499,75
LIP Langerbrugsestraat-Zuid (in 2023, nog vast te stellen) 0,00 24.000,00
LIP Oostakker-Noord (in 2024) (= laatste LIP, nog vast te stellen) 0,00 519.585,43
Wijzigingen LIP's 50.000,00 66.000,00
Totaal PP Gentse Kanaalzone - Koppelingsgebieden fase 2 1.915.378,00 1.308.384,32 2.963,00 0,00 24.000,00 519.585,43 0,00 0,00 50.000,00 66.000,00 0,00 0,00 0,00 659.585,43 0,00 0,00 0,00 0,00
Totaal PP Gentse Kanaalzone - Koppelingsgebieden fase 1+2 5.850.000,00 5.842.038,04 5.149.526,94 2.963,00 0,00 61.174,83 519.585,43 0,00 0,00 50.000,00 66.000,00 0,00 0,00 0,00 696.760,26 0,00 0,00 0,00 0,00
(BVR’s 24-02-2006 en 20-07-2012, max 5.600.000, aangepast 19-10-2018, max 5.850.000)
Beschikbaar saldo Gentse Kanaalzone 7.961,96 700.473,06 697.510,06 697.510,06 636.335,23 116.749,80 116.749,80 749,80 49,80 749,80 749,80 749,80 749,80 749,80 749,80 749,80
IP Mountainbikenetwerk de Merode (MB 18-06-2009) 53.201,72] 28.890,24
IP Wandelnetwerk de Merode (MB 26-06-2009) 299.533,70 66.980,83|
IP Beeltjens-Kwarekken (MB’s 03-11-2009 en 23-02-2010, aangepast MB 06-12-2010) 1.017.541,07 864.018,48
IP Hertberg (MB 16-03-2011, laatst aangepast MB 19-12-2011) 816.925,67 819.808,94
IP Poort Gerhagen (MB 13-09-2012, aangepast MB 01-04-2014) 1.386.800,19 1.382.133,02
IP Poort Averbode (MB 19-10-2012, laatst aangepast MB 03-05-2017) 1.886.878,42 1.886.878,42
IP Beddermolen (MB 06-05-2014, aangepast MB 11-04-2018) 472.921,79 471.527,96
IP Ruiter- en menroutenetwerk (MB 17-06-2014, laatst aangepast MB 01-08-2016) 436.357,73 400.718,60
LIP Pastorie en Stoomzagerij (MB 16-03-2017) 237.503,66 237.503,66
LIP Poort Scherpenheuvel (BVR 13-07-2018, aangepast BVR 05-04-2019) 1.117.228,92 1.090.612,63 15.000,00 15.439,58
LIP Natuur- en landschapsherstel en onthaal (MB 16-04-2019, aangepast 03-03-2021) (= laatste LIP) 683.355,34| 586.123,31 42772,03 15.000,00 15.000,00 15.000,00 11.110,00
Wijzigingen LIP's 40.000,00 26.000,00
Totaal PP de Merode: prinsheerlijk platteland (BVR 14-12-2007) 8.032.000,00 8.408.248,21 7.835.196,09 42.772,03 15.000,00 15.000,00 30.000,00 66.549,58 0,00 26.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152.549,58 0,00 0,00 0,00 0,00
(BVR 14-12-2007, max. 9.282.000, aangepast BVR 10-12-2010, max 8.032.000)
Beschikbaar saldo de Merode 376.248,2 196.803,91 154.031,88 139.031,88 124.031,88 94.031,88 27.482,30 27.482,30 1482,30 1482,30 1482,30 1482,30 1482,30 1482,30 1482,30 1482,30 1482,30 1.482,30
IP Fietslinken (MB 18-06-2009, laatst aangepast 07-10-2014) 641.880,00 685.481,46
IP Groen-oranje stapstenen (MB 30-08-2010) 225.355,00] 200.885,00
IP Kleine Maelbeek en Vuilbeek fase 1 (MB 21-12-2012, laatst aangepast 12-12-2016) 1.306.386,00 1.265.320,30
IP Woluweveld (MB 26-04-2013, laatst aangepast MB 18-12-2019) 447.646,00 443.922,51
IP Voerlijnen (MB 17-06-2014, aangepast MB 18-12-2019) 241.525,00 241.525,00 57.278,00
IP Missing Links (MB 21-08-2014) 556.056,00 500.250,13
LIP Over Voer, lJse en Dijle (in 2021) (= laatste LIP, nog vast te stellen) 1.331.152,00 1.331152,00
Wijzigingen LIP's 18.000,00
Totaal PP Plateau van Moorsel 4.750.000,00f 4.750.000,00 3.337.384,40 57.278,00 1.331.152,00 0,00 0,00 18.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.349.152,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(BVR 01-06-2007, max 6.000.000, aangepast BVR 10-12-2010, max 4.750.000)
Beschikbaar saldo Plateau van Moorsel 0,00 1.412.615,60 1.355.337,60 24.185,60 24.185,60 24.185,60 6.185,60 6.185,60 6.185,60 6.185,60 6.185,60 6.185,60 6.185,60 6.185,60 6.185,60 6.185,60 6.185,60 6.185,60
IP Groene fietsgordel Brugge (MB 01-12-2009, laatst aangepast MB 16-12-2020) 4.037.796,34] 3.794.857,60
IP A1 (MB 09-07-2012, laatst aangepast MB 03-04-2019) 454.682,00 458.257,74]
IP Groenhove Vrijgeweid (MB 27-06-2012, laatst aangepast MB 18-12-2019 en 10/12/2020) 2.290.516,95 2.281.229,37 9.287,58
IP Sint-Amandus (MB 10-07-2012, laatst aangepast MB 21-12-2015) 470.020,00 347.554,20 20.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 34.767,03
IP Zwankendamme (MB 16-12-2013, aangepast 18/09/2020 en 30/11/2020) 533.984,03| 533.984,03|
IP Wildenburg-Aanwijs (MB 21-08-2014, laatst aangepast MB 10/12/2020) 3.206.659,77, 3.174.871,86 15.000,00 16.787,91
IP Nieuwenhove-Gruuthuyse (MB 06-03-20715, laatst aangepast MB 05-12-2020) 1.044.21,55 996.428,55 19.782,85 10.000,00 10.000,00 8.000,15
IP Moubeek-Vloethemveld fase 1 (MB 05-02-2016, laatst aangepast MB 03-10-2020) 750.365,00 719.629,27| 10.000,00 10.000,00 10.735,76
LIP Onthaalinfrastructuur Bulskampveld (BVR 23-12-2016, aangepast BVR 22-06-2018) 626.040,00 601.104,31
LIP xxx (= laatste LIP, nog vast te stellen) 485.724,36 485.724,36
Wijzigingen LIP's 55.000,00 8.000,00 55.000,00 50.000,00 45.000,00 55.000,00
Totaal PP Brugse Veldzone, deel Veldgebied Brugge 13.900.000,00| 13.900.000,00 12.907.916,93 39.782,85 34.287,58 35.000,00 48.000,15 583.248,03 42.767,03 55.000,00 50.000,00 45.000,00 55.000,00 0,00 948.302,79 0,00 0,00 0,00 0,00
(BVR 14-09-2007, max 16.400.000, aangepast BVR 10-12-2010, max 13.900.000)
Beschikbaar saldo Brugse Veldzone 0,00 992.083,07 952.300,22 918.012,64 883.012,64 835.012,49 251.764,46 208.997,43 153.997.43 103.997,43 58.997,43 3.997,43 3.997,43 3.997.43 3.997,43 3.997.43 3.997,43 3.997,43
IP Schansbroek (MB 17-06-2014, aangepast MB 03-10-2018) 706.525,00 682.169,00
IP Dauteweyers (MB 01-08-2016, aangepast MB 14-03-2018) 214.607,00 214.607,04|
LIP Slagmolen (MB 22-6-2017, aangepast MB 23-12-2017) (= laatste LIP, al vastgesteld) 671.429,00 671.428,89
Totaal PP Stiemerbeekvallei (BVR 09-07-2010, max 1.540.000) 1.540.000,00 1.592.561,00 1.568.204,93 0,0 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Beschikbaar saldo Stiemerbeekvallei (wordt gecompenseerd bij De Wijers) -52.561,00 -28.204,93 -28.204,93 -28.204,93 -28.204,93 -28.204,93 -28.204,93 -28.204,93 -28.204,93 -28.204,93 -28.204,93 -28.204,93 -28.204,93 -28.204,93 -28.204,93|
IP Molenbeek-Maalbeekvallei (MB 08-07-2014, laatst aangepast MB 01-08-2016) 774.624,00] 831.888,15
IP Kerremanspark (MB 10-03-2016) (= laatste LIP, al vastgesteld) 287.591,00 231.935,30
Totaal PP Molenbeek-Maalbeek (BVR 03-12-2010, max 1.090.000) 1.090.000,00 1.062.215,00 1.063.823,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Beschikbaar saldo Molenbeek-Maalbeek 27.785,00 26.176,55 26.176,55 26.176,55 26.176,55 26.176,55 26.176,55 26.176,55 26.176,55 26.176,55 26.176,55 26.176,55 26.176,55,
IP Kapittelbeek (MB 08-07-2014, aangepast MB 21-12-2015) 418.670,00 418.402,72
IP Park Neerdorp (MB 05-11-2015, aangepast MB 06-12-2016) 525.513,00 520.139,28
LIP Molenbeekvallei, deel Beersel (MB 07-04-2017, laatst aangepast 10-12-2020, nieuwe wijziging lopend) 2.608.044,78 2.574.559,48 50.538,00 10.000,00 5.000,00 18.485,33
LIP Meigemheide (2025) (= laatste LIP, nog vast te stellen) 112.875,1¢ 112.875,19
Wijzigingen LIP's
Totaal PP Land van Teirlinck (BVR 10-12-2010, max 3.710.000) 3.710.000,00 3.665.102,97| 3.513.101,48 50.538,00 0,00 10.000,00 5.000,00 0,00 131.360,52 0,00 0,00 0,00 146.360,52 0,00 0,00 0,00 0,00
Beschikbaar saldo Land van Teirlinck 44.897,03 196.898,52 146.360,52 146.360,52 136.360,52 131.360,52 131.360,52 y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Voorbereidende studies 264.651,42| 237.440,21
LIP Molenbeekvallei, deel Sint-Genesius-Rode (MB 07-04-2017, aangepast MB 18-12-2018 en MB 10-12-2020) 1.369.017,38 1.318.705,58 15.000,00 20.000,00 15.311,80
LIP IJsevallei (BVR 22-02-2019) 3.115.791,00 3.087.713,92 9.317,00
LIP Hooghof (MB 07-06-2018, aangepast MB 20-12-2019) 447.478,00 427.059,65
LIP Oostelijke Maalbeekvallei Grimbergen (BVR 10/04/2020) (= laatste LIP, al vastgesteld) 1.278.728,00 1.085.784,00 6.708,00 76.866,00 9.551,00 99.825,00
Wijzigingen LIP's
PP Vlaamse Rand, fase 1 (BVR 16-05-2014, max 8.500.000) 8.500.000,00 6.475.665,80 6.156.703,36 0,00 0,00 31.025,00 96.866,00 24.862,80 99.825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252.578,80 0,00 0,00 0,00
Beschikbaar saldo Vlaamse Rand fase 1 (wordt toegevoegd aan fase 2) 2.024.334,20 2.343.296,64 2.343.296,64 2.343.296,64 2.312.271,64 2.215.405,64 2.190.542,84 2.090.717,84 2.090.717,84 2.090.717,84 2.090.717,84 2.090.717,84 2.090.717,84 2.090.717,84 2.090.717,84 2.090.717,84 2.090.717,84 2.090.717,84
LIP Uitvoeringsinitiatieven 200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00
LIP Woluwe-Trawool-Floordambos (2021) 0,00 2.960.385,00
LIP Groene Noordrand (2022) 0,00 3.500.000,00
LIP Noskoem (2023) 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00
LIP Zuunbeek-Vogelenzangbeek (2025) (= laatste LIP, nog vast te stellen) 1.800.000,00
Wijzigingen LIP's
PP Vlaamse Rand fase 2 (BVR .., max 8.500.000, plus overdacht saldo fase 1) £.500.000,00] 10.560.385,00 0,00 200.000,00 3.160.385,00| 3.700.000,00( 1.700.000,00 0,00 1.800.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00( 10.360.385,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.090.717,84
Beschikbaar saldo Vlaamse Rand fase 2 30.332,84 10.590.717,84 10.390.717,84 7.230.332,84 3.530.332,84 1.830.332,84 1.830.332,84 30.332,84 30.332,84 30.332,84 30.332,84 30.332,84 30.332,84 30.332,84 30.332,84 30.332,84 30.332,84 30.332,84
Voorbereidende studies 82.237,00 82.237,00
LIP Uitvoeringsinitiatieven Scheldehelden 2.0 (MB 23-05-2018) 85.000,00 73.462,00
LIP Vlietvallei Hemiksem-Schelle fase 1 (MB 29-03-2018) 189.033,00 189.032,66
LIP Openruimteverbindingen Rupelstreek (BVR 28-06-2019 en xxx) 1.288.964,00 1.275.653,72
LIP Sint-Jansveldbeek (BVR 17-07-2020) 592.313,00 592.313,27
LIP Zwijndrecht (2022) 607.984,96
Studie LIP Vlietvallei Hemiksem-Schelle fase 2 40.000,00
LIP Scheldeboord Sint-Amands (2022) 375.000,00
LIP Vlietvallei Hemiksem-Schelle fase 2 (2023) 535.000,00
LIP Uitvoeringsinitiatieven Klein-Brabant (2024) 100.000,00 100.000,00
LIP Open ruimte omgeving Fort Liezele (2025) (= |aatste LIP, nog vast te stellen) 604.468,04 604.468,04
Wijzigingen LIP's 24.000,00
PP Schelde en Rupel (BVR 16-05-2014, max 4.000.000, aangepast BVR 07-06-2019, max 4.500.000) 4.500.000,00] 4.500.000,00 2.212.698,65 647.984,96 375.000,00 0,00 635.000,00 0,00 604.468,04 24.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.638.468,04 0,00 0,00 0,00 0,00
Beschikbaar saldo Schelde en Rupel 0,00 2.287.301,35 1.639.316,39 1.264.316,39 1.264.316,39 629.316,39 629.316,39 24.848,35 848,35 848,35 848,35 848,35 848,35 848,35 848,35 848,35 848,35 848,35
Uitvoeringsinitiatieven, deel 1 53.147,00 53.147,00
Uitvoeringsinitiatieven, deel 2 47.000,00 47.000,00
LIP Nieuwe Watergang (MB 12-12-2017) 1.355.238,00 1.658.086,31
LIP Hazegrasdijk en Cantelmolinie (in 2021) (= laatste LIP, nog vast te stellen) 1.034.365,00 675.000,00
Wijzigingen LIP's 40.000,00 16.000,00
LP Zwinpolders (BVR 22-04-2016, max 2.489.750) 2.489.750,00 2.489.750,00 1.71.233,31 675.000,00 0,00 47.000,00 0,00 40.000,00 16.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Beschikbaar saldo Zwinpolders 0,00 778.516,69 103.516,69 103.516,69 56.516,69 56.516,69 16.516,69 516,69 516,69 516,69 516,69 516,69 516,69 516,69 516,69 516,69 516,69 516,69
LIP Kessenich-in-Zich(t) (MB 28-10-2020) 503.584,00 503.583,60
LIP Leut-Meeswijk-Vucht (2022) (= laatste LIP, nog vast te stellen) 796.416,00 796.416,00
LP Maasvallei (BVR 15-07-2016, max 1.000.000, aangepast BVR 30/10/2020, max 1.300.000) 1.300.000,00]  1.300.000,00 503.583,60 796.416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Beschikbaar saldo Maasvallei 0,00 796.416,40 0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 0,40
LIP Aldeneik-Maaseik
LIP Elen-Rotem
LIP Oud Dilsen-Stokkem
LIP Uikhoven-Rekem
LP Rivierpark Maasvallei fase 2 (mandaat gegegevn voor uitvoering OOH) nog te bepalen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(inpassing vanaf 2024, na uitvoering fase 1)
Beschikbaar saldo Maasvallei fase 2
Voorbereidende studies 30.000,00 41203,42
Uitvoeringsinitiatieven 301.965,00 301.965,00
LIP Mijn Mangelbeek (MB 25-09-2020) 598.125,00 598.124,00
LIP Openruimtegebied Kiewit-Zonhoven (in 2021 468.078,47 468.078,47
LIP Onthaal en beweging fase 1(in 2021) 1.144.826,44 1.144.826,44
LIP Oude en Nieuwe Stiemer (in 2023) 420.000,00
LIP Multifuctioneel landschap Roosterbeek (2025) 750.000,00
LIP Caetsweyers (in 2026) 750.000,00
LIP xxx (= laatste LIP, nog vast te stellen) 697.597,74
Wijzigingen LIP's
LP De Wijers (BVR 21-07-2017, max 5.200.000, minus 28.000 compensatie voor Stiemerbeekvallei) 5.200.000,00] 5.200.000,00 941.292,42 1.612.904,91 0,00 420.000,00 0,00 750.000,00 750.000,00 697.597,74 0,00 0,00 0,00 0,00 2.617.597,74 0,00 0,00 0,00 0,00
-28.204,93
Beschikbaar saldo De Wijers -28.204,93 4.230.502,65 2.617.597,74 2.617.597,74 2197.597,74 2.197.597,74 1.447.597,74 697.597,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Voorbereidende studies 0,00
Uitvoeringsinitiatieven, deel 1 106.000,00
LIP 1(2022) 400.000,00
LIP 2 (2024) 1100.000,00
Uitvoeringsinitiatieven, deel 2 150.000,00 150.000,00
LIP 3 (2026) 820.000,00 820.000,00
LIP 4 (2028) 1.180.000,00 1.180.000,00
LIP 5 (2030) 1.000 ) 1.000.000,00
LIP 6 (2032) 1.654.000,00 1.654.000,00
Wijzigingen LIP's
LP Moervaartvallei (BVR 25-05-2018, max 6.410.000) 6.410.000,00 6.410.000,00 0,00 106.000,00 0,00 400.000,00 0,00 1.250.000,00 820.000,00 0,00 1.180.000,00 0,00 1.000.000,00 0,00 4.650.000,00 1.654.000,00 0,00 0,00 0,00
Beschikbaar saldo Moervaartvallei 0,00 6.410.000,00 6.304.000,00 6.304.000,00 5.904.000,00 5.904.000,00 4.654.000,00 3.834.000,00 3.834.000,00 2.654.000,00 2.654.000,00 1.654.000,00 1.654.000,00 1.654.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Voorbereidende studies 27.160,30 27.160,30
Uitvoeringsinitiatieven (demoprojecten, deel 1) 405.220,00 405.220,00
Uitvoeringsinitiatieven (demoprojecten, deel 2) 450.000,00 245.000,00 205.000,00
LIP 1(2023) 400.000,00
LIP 2 (2025) 000,00 750.000,00
LIP 3 (2027) 750.000,00
LIP 4 (2028) 000,00 750.000,00
LIP 5 (2029) 800.000,00
LIP 6 (2030) 800.000,00 800.000,00
LIP 7 (2031) 617.619,70 617.619,70
Wijzigingen LIP's
LP Water-Land-Schap (BVR 04-04-2019, max 5.750.000) 5.750.000,00] 5.750.000,00 432.380,30 245.000,00 205.000,00 400.000,00 0,00 750.000,00 0,00 750.000,00 750.000,00 800.000,00 800.000,00 617.619,70 5.072.619,70 0,00 0,00 0,00 0,00
Beschikbaar saldo Water-Land-Schap 0,00 5.317.619,70 5.072.619,70 4.867.619,70 4.467.619,70 4.467.619,70 3.717.619,70 3.717.619,70 2.967.619,70 2.217.619,70 1.417.619,70 617.619,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Studie waterbeheer, deel 1 35.000,00 35.000,00
Uitvoeringsinitiatieven, deel 1 406.800,00
LIP Oudemaarspolder 2.086.100,00
LIP Uitkerkse Polders fase 1, deel 1(2024) 1.620.000,00
LIP Uitkerkse Polders fase 1, deel 2 (2024) 989.100,00
Studie waterbeheer, deel 2 75.000,00
Uitvoeringsinitiatieven, deel 1 580.800,00
LIP Uitkerkse Polders fase 2 (2028) 306.000,00 306.000,00
Studie waterbeheer , deel 3 360.700,00 360.700,00
LIP Klemskerke-Vlissegem (2030) 1.416. ) 1.416.700,00
LIP Wenduine-De Haan (2032) 424.900,00 424.900,00
LIP De Haan-Bredene (2034) 896.000,00 896.000,00
LIP Stalhille-Vlissegem (2034) 602.900,00
Wijzigingen LIP's
LP Oudlandpolder (BVR 18/12/2020, max 9.800.800) 9.800.000,00] 9.800.000,00 0,00 441.800,00 0,00 0,00 2.086.100,00 1.620.000,00 989.100,00 75.000,00 886.800,00 360.700,00 1.416.700,00 0,00 7.434.400,00 424.900,00 0,00 1.498.900,00 0,00
Beschikbaar saldo Oudlandpolder 0,00 9.800.000,00 9.358.200,00: 9.358.200,00 9.358.200,00 7.272.100,00 5.652.100,00 4.663.000,00 4.588.000,00 3.701.200,00 3.340.500,00 1.923.800,00 1.923.800,00 1.923.800,00 1.498.900,00 1.498.900,00 0,00 0,00
LP Antwerpse Zuidrand (mandaat gegegevn voor uitvoering OOH) nog te bepalen
Beschikbaar saldo Antwerpse Zuidrand
LI.’ Vlaa.mse Ardennen rond Ronse, Maarkedal, Kluisbergen en Oudenaarde (mandaat gegeven voor nog te bepalen
uitvoering OOH, onder voorwaarden)
Beschikbaar saldo Vlaamse Ardennen rond Ronse, Maarkedal, Kluisbergen en Oudenaarde
Door VR Opgenomen of . . . . : . : . : . : q N q N
e toegewezen / e — Vastgelegd Vastlegging Vastlegging Vastlegging Vastlegging Vastlegging Vastlegging Vastlegging Vastlegging Vastlegging Vastlegging Vastlegging Totaal Vastlegging Vastlegging Vastlegging Vastlegging
nog toe te nemen in LIP t.e.m. 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2022-2031 2032 2033 2034 2035
wijzen budget
VAK 5.124.000,00 5.124.000,00 5.124.000,00 5.124.000,00 5.124.000,00 5.124.000,00 5.124.000,00 5.124.000,00 5.124.000,00 5.124.000,00 5.124.001,00 51.240.001,00 5.124.002,00 5.124.003,00 5.124.004,00 5.124.004,00
Aanwending Zsfff‘sggf? jwiigngg S006845243) 51343975 512082458 51019983|  512055158|  smoseraa| 512216007  180895826| 293280000 120570000  3271700,00 61761970 3543910124  2.078900,00 000|  1498900,00 0,00
Saldo VAK 560,25/ 317542 4.800,17 3.448,42 4.412,78 1.839,93 3.315.041,74 2.191.200,00 3.918.300,00 1.852.300,00 4.506.381,30 15.800.899,76 3.045.102,00 5.124.003,00 3.625.104,00 5.124.004,00
legende:
inLIP nomen maatregelen ui voeren r particulieren die bij v: lling van het LIP nog niet zijn Beschikbaar wearvan voor
geken(?,Pbgije LTP Meolenabaeisf:\lzi, :eteltze:res;, bdec:)zrkzat;tclljtssizzd:uté (i;f/tf:lteein EIPa‘gerae:mde 32585;) eJuro) VAK budzgoezt”(BO Aanwending ‘/\aamf Rand saldo
opgenomen in LIP 51.768.035,34 2021 5.124.000 5.123.440 560
terminologie oude regelgeving (decreet 21/12/1988): nog op te nemen in LIP 42.924.485,68 (waarvan 10.560.385 voor Vlaamse Rand fase 2) 2022 5.124.000 5.120.825 3175
PLP : PilootLandinrichtingsProject door VR toegewezen budget 85.808.305,00 totaal LIP 94.692.521,02 2023 5.124.000 5.119.200 4.800
PP : PlanProgramma door VR nog toe te wijzen budget Vlaamse Rand fase 2 8.500.000,00 2024 5.124.000 5.120.552 3.448
LP : LandinrichtingsProject totaal VR 94.308.305,00 vastgelegd t.e.m. 2020 50.068.452,43 2025-2027 15.372.000 12.050.706 3.321.294
IP : InrichtingsPlan vastlegging 2021 5.123.439,75 2028-2031 20.496.001 8.027.820 0 12.468.181
vastlegging 2022-2031 35.439.101,24 2022-2031 51.240.001 35.439.101 10.360.385 15.800.900
terminologie nieuwe regelgeving (decreet 28/03/2014): vastlegging 2032-2035 3.577.800,00 2032-2035 20.496.013 3.577.800 0 16.918.213
OOH : Onderzoek Opportuniteit en Haalbaarheid totaal vastlegging 94.208.793,42 Totaal 2021-2035) 76.860.014 44.140.341 10.560.385 32.719.673

LP : LandinrichtingsProject
LIP : LandInrichtingsPlan (vanaf eind 2014 ook voor deelprojecten van planprogramma'’s)
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